ProgrammuUbersicht Firmung 2025
Pfarrei St. Anna Lengenfeld unterm Stein

Wochenstunden: Dienstag EFF+GBL | Mittwoch STR | Donnerstag FAU | Donnerstag LFS

Veranstaltung
Eroffnungsabend
Wochenstunde
Wochenstunde
Wochenstunde
Wochenstunde
Wochenstunde
Wochenstunde
Wochenstunde
Keine Wochenstunde
Sternsingen + Basar
Wochenstunde
Wochenstunde u.
Firmwochenende MCH
Wochenstunde u.
Gofttesdienst Sa/So
Wochenstunde
Keine Wochenstunde
Wochenstunde
Wochenstunde
Wochenstunde
Gottesdienst
Wochenstunde
Wochenstunde
Wochenstunde u.
,Die Nacht lebt “
Jugendkreuzweg
Keine Wochenstunde
Keine Wochenstunde
Wochenstunde
Beichte
Wochenstunde
Probe Firmung
Firmgoftesdienst

Kurzbeschreibung
Anmeldung zum Firmkurs

wegen Ferien

UnterstUtzung durch die Firmlinge

Gofttesdienst
mit Vorstellung der Firmlinge

wegen Ferien

Aschermittwoch

»Die Nacht lebt “:
Freitagabend 28.03.25
Freitagabend

wegen Ferien

wegen Ferien

17.00 Uhr
10.00 Uhr

Datum
23.10.24
45. KW
46. KW
47. KW
48. KW
49. KW
50. KW
51. KW
52. KW
01. KW
02. KW
03. KW

04. KW

05. KW
06. KW
07. KW
08. KW
09. KW
05.03.25
11. KW
12. KW
13. KW

04.04.25
15. KW
16. KW
17. KW
18. KW
19. KW
15.05.25
18.056.25

Ort

Effelder
Kirchort
Kirchort
Kirchort
Kirchort
Kirchort
Kirchort
Kirchort

Kirchort / LFS
Kirchort
Kirchort / HIG

Kirchort

Kirchort

Kirchort
Kirchort
Kirchort
Kirchort
Kirchort
Kirchort
Kirchort / HIG

offen

Kirchort
offen

Kirchort
Effelder
Effelder



Firmlinge geplante Aufgaben im Kirchenjahr

Dies ist eine vorlaufige Zusammenstellung von Aufgaben, die sich Uber das Kirchenjahr ergeben
kénnen.

STR

Sternsingen

Osterfeuer

Patronatsfest: 4 Banner (2 groBe, 2 kleine)
Patronatsfest: Altar

Fronleichnam: 4 Banner (2 groBe, 2 kleine)

GBL

Sternsingen

Karsamstag: vormittags Arbeitseinsatz rund um die Kirche
Fronleichnam: Jungen-/Madchenbanner, Wundmalbanner
Fastenkaffee

LFS

Sternsingen

Fronleichnam Firmlinge Madchen-/ Jungenbanner

Patronatsfest (kleine Kirmes) Anfang September, Firmlinge Madchen-/ Jungenbanner

EFF

Sternsingen

Griindonnerstag (Olbergstunde): Firmlinge tragen Prozessionskerzen
Patronatsfest: 6 Wundmale, Madchen-/ Jungenbanner

HBH

Sternsingen

Hilfe beim Aufbau der Weihnachtskrippe
Arbeitseinsatz rund um die Kirche

FAU
Sternsingen
Arbeitseinsatz rund um die Kirche



